FUNDAÇÃO CEFETBAHIA 1

Aviso VIII

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais,

no que tange ao Resultado Final pertinente ao Processo Seletivo para preenchimento de vagas de

Emprego Público da Policlínica da Região de Itaberaba e Seabra, após a análise dos recursos

interpostos nos termos do Capítulo 16 do Edital nº 001/2021, traz ao conhecimento dos

interessados:

I– Recursos conhecidos, porém parcialmente improvidos por tratarem de fase diversa em

conformidade com o disposto na alínea “b” item 16.6 do Edital do certame. Após recontagem dos

pontos mantida a pontuação.

Cargo Inscrição Nome

103 838231-2 Cristiana Brandão Leal

102 837596-2 Julene Roseno Santos de Jesus

105 836467-3 Uilams Ramon Oliveira Aragão

II– Recurso conhecido, porém parcialmente improvido por ausência de fundamentação técnica em

conformidade com o disposto na alínea “c” do item 16.6 do Edital do certame. Após recontagem dos

pontos mantida a pontuação.

Cargo Inscrição Nome

102 837158-9 Jucelia Santa de Almeida

III- Permanece inalterado o Resultado Final divulgado em 07/06/2021.

Salvador, 09 de junho de 2021

Comissão de Processo Seletivo
Fundação CEFETBAHIA